
 

 
Judoliiton turvallisemman tilan periaatteet 

 
Turvallisemman tilan periaatteiden tavoite on luoda ilmapiiri jossa jokainen voi kokea itsensä tervetulleeksi, 
osallistua turvallisesti ja olla oma itsensä ilman pelkoa. Nämä periaatteet pätevät kaikkeen Judoliiton 
toimintaan, sekä paikan päällä että verkossa tapahtuvaan.  
 

Välitä ja huolehdi 
 
Ole ystävällinen, kohtelias ja avoin. Välitä ympärilläsi olevista ihmisistä: miltä heistä tuntuu ja kuinka sanasi ja 
tekosi vaikuttavat heihin. Pidä seuraava muistisääntö mielessä: kohtele muita niin kuin haluaisit itseäsi 
kohdeltavan.  
 

Kunnioita ja ole vastuullinen  
 
Anna jokaiselle mahdollisuus osallistua ja tuoda esiin omia näkökulmiaan. Ketään ei saa kuitenkaan 
tarkoituksella loukata. Kunnioita jokaisen itsemääräämisoikeutta ja käsittele asioita sensitiivisesti ja 
kunnioittavasti. Älä tee olettamuksia kenestäkään. Ole tietoinen omista etuoikeuksista. Pyri tunnistamaan oma 
valta-asemasi suhteessa muihin ja toimimaan se tiedostaen. Jokainen kantaa vastuun omista sanomisistaan ja 
toiminnastaan.  
 

Kuuntele, ennakoi, opi ja vaikuta positiiviseen ilmapiiriin 

 
Erehtyminen ja kysyminen ovat osa oppimista ja kasvua. Kysy rohkeasti ja anna tilaa myös muiden kasvulle ja 
oppimiselle. Ennakoi tilanteet, joissa joku saattaa tuntea olonsa epämukavaksi, ja yritä estää ja välttää niitä. 
Jos joku kokee käytöksesi epämukavaksi, ota palaute aidosti vastaan ja muuta tarvittaessa toimintaasi. Anna 
palautetta rakentavasti. Auta edistämään avointa, osallistavaa ja keskustelevaa ilmapiiriä sekä luotettavaa 
yhteisöä.  
 

Ole esikuva ja puutu tarvittaessa 

 
Mikäli mahdollista, puutu tilanteeseen jossa rikotaan turvallisemman tilan periaatteita. Kaikenlainen syrjivä tai 
häiritsevä käytös tai sopimaton kielenkäyttö, joka on rasistista, seksististä, ahdasmielistä, loukkaavaa, 
väkivaltaista tai uhkaavaa, on kielletty. Älä epäröi toimia äläkä epäröi pyytää apua, jos puuttuminen tuntuu 
hankalalta tai tilanne vaikuttaa uhkaavalta tai vaaralliselta. Voit joko olla yhteydessä paikalla olevaan 
järjestäjiin tai häirintäyhdyshenkilöihin, myös jälkeenpäin (katso yhteystiedot tästä). Muista, sinä voit 
vaikuttaa positiivisesti kaikkien hyvinvointiin ja turvallisuuteen omilla toimillasi. 
 
 

Judoliiton turvallisemman tilan periaatteet löytyvät liiton kotisivuilta ja ovat saatavilla kaikille jotka 
osallistuvat liiton toimintaan. Turvallisemman tilan periaatteet tarkistetaan vuosittain loppuvuodesta 
mahdollisten päivitys tarpeiden. 

 


